PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

22 – 23 декабря 2021 г.

 № 02-08-01
О правах профсоюзных организаций
по планированию и проведению мероприятий
Заслушав информацию зам. председателя В.А. Юркина о разъяснениях Министерства юстиции Российской Федерации по запросу ФНПР о правах профсоюзных организаций на самостоятельное принятие решений по планированию и проведению мероприятий, Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разослать ответ Минюста по организациям Профсоюза.

2. Разместить ответ на сайте Профсоюза работников РАН, в разделе «Документы».

Председатель  профсоюза                                             М.Ю. Митрофанов